АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2012 года                                                                                                                            № 232.2.92

город Глазов

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 21.06.2011 № 81.2.27

«Об утверждении перечня сформированных

земельных участков, находящихся в неразграниченной

государственной собственности или в муниципальной

собственности, расположенных на территории

муниципального образования «Глазовский район»,

планируемых для предоставления гражданам,

имеющим право на бесплатное предоставление

в собственность земельных участков

для индивидуального жилищного строительства»

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О

бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на

территории Удмуртской Республики», Положением о порядке бесплатного предоставления

земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной

собственности до ее разграничения или муниципальной собственности, расположенных на

территории муниципального образования «Глазовский район», утвержденным решением

Глазовского Районного Совета депутатов от 14 июля 2011 года № 507 и Уставом

муниципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального

образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 (далее – перечень) постановления Администрации

муниципального образования «Глазовский район» от 21.06.2011 № 81.2.27 «Об утверждении

перечня сформированных земельных участков, находящихся в неразграниченной

государственной собственности или в муниципальной собственности, расположенных на

территории муниципального образования «Глазовский район», планируемых для

предоставления гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление в собственность

земельных участков   для индивидуального жилищного строительства», изложив его в новой

редакции (прилагается).

2. Отделу имущественных отношений Администрации муниципального образования

«Глазовский район» в срок до 14.01.2013 года опубликовать перечень в периодическом

печатном издании «Иднакар», а также разместить на официальном портале муниципального

образования «Глазовский район»: www.glazrayon.ru.

http://www.glazrayon.ru/

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

Администрации муниципального образования «Глазовский район» Лапина С.А.

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования  «Глазовский район» -

начальник управления сельского хозяйства                                               Г.А. Аверкиева

СОГЛАСОВАНО:

1. Начальник организационного отдела                                                           Н.А. Кандакова

2. Заместитель главы   Администрации МО «Глазовский район»                С.А. Лапин

      3.   Начальник отдела имущественных отношений

           Администрации Глазовского района                     Л.С. Вершинина

     4.Начальник     юридического отдела Аппарата                                                  Н.А. Трефилова

Л.К. Ипатова
5 41 36

Приложение 1

Утвержден Постановлением

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 29.12.2012  № 232.2.92

Перечень

 сформированных земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной

собственности или в муниципальной собственности, расположенных на территории

муниципального образования «Глазовский район», планируемых для предоставления

гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков

для индивидуального жилищного строительства

№

п/п

Местоположение

земельного

участка

Кадастровый

номер

(при наличии)

Площадь,

кв.м.

Разрешенное

использование

Наличие

технических

условий

подключения

индивидуального

жилого дома к

сетям инженерно-

технического

обеспечения

1 Удмуртская

Республика,

Глазовский район,

выс. Алексеевский,

ул. Центральная,

д.28

18:05:036001:54 1638 индивидуальное

жилищное

строительство

отсутствуют

2 Удмуртская

Республика,

Глазовский район,

с. Понино,

ул. Новая, 8а

18:05:104002:88 1300 индивидуальное

жилищное

строительство

отсутствуют

3 Удмуртская

Республика,

Глазовский район,

с. Понино,

ул. Комсомольская,

д.10а

18:05:104001:627 1600 индивидуальное

жилищное

строительство

отсутствуют

4 Удмуртская

Республика,

Глазовский район,

д. Митино,

ул. Митинская,

д.12а

18:05:085001:32 1700 индивидуальное

жилищное

строительство

отсутствуют

5 Удмуртская

Республика,

Глазовский район,

д. Полом,

ул. Пызепская, 2

18:05:098001:119 600 индивидуальное

жилищное

строительство

отсутствуют

6 Удмуртская

Республика,

Глазовский район,

д. Удмуртские

Ключи,

ул. Сосновая, д.10

18:05:063001:339 2500 индивидуальное

жилищное

строительство

отсутствуют

СОГЛАСОВАНО:

1.Начальник отдела имущественных отношений

Администрации МО «Глазовский район»                                                                Л.С. Вершинина

2.Заместитель главы Администрации

МО «Глазовский район»                                                                                                 С.А. Лапин